

22 listopada 2022



Przed nami LIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i IV sesja Młodzieżowego Sejmiku

W najbliższy poniedziałek 28 listopada w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach odbędzie się LIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Z kolei w sobotę (26.11) w Starostwie Powiatowym w Starachowicach będą obradować radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. O szczegółach obu sesji poinformowali podczas dzisiejszego briefingu prasowego przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Prus oraz przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Oskar Frydrych.

- W porządku obrad oprócz tematyki społecznej, finansowej i związanej z

transportem publicznym oraz wspieraniem innych jednostek samorządu terytorialnego wprowadziliśmy inicjatywę opozycyjnego klubu radnych PSL, dotyczącą stanowiska mającego zmobilizować polski rząd do podjęcia niezwłocznych działań w celu odblokowania i uruchomienia środków finansowych zaplanowanych w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Dużą rolę przy opiniowaniu projektu w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r. odgrywa Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, stąd też obecność na sesji przewodniczącego Oskara Frydrycha. Młodzież jest bardzo zaangażowana w dobrą współpracę i pomoc w zakresie stanowienia nowych aktów prawa miejscowego - zapowiedział najważniejsze punkty najbliższej sesji **Andrzej Pruś**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

[Porządek obrad LIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego](#)

Obrady będzie można śledzić za pośrednictwem platformy [e-Sesja](#).

O osiągnięciach Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i najbliższych planach mówił przewodniczący **Oskar Frydrych**:

- Chciałbym zacząć od podsumowania I Ogólnopolskiego Kongresu Sejmików Młodzieżowych. Podczas tego spotkania udało nam się podpisać deklarację młodzieży z 11 regionów. Zadeklarowaliśmy chęć utworzenia gremium, coś w rodzaju Konwentu Przewodniczących Młodzieżowych Sejmików Województw. Mamy nadzieję, że taki organ powstanie w najbliższym czasie i będzie na równych prawach z innymi konwentami dorosłych. Na sobotniej sesji w Starachowicach będziemy opiniować projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok - podkreślił przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Oskar Frydrych**.

[Porządek obraz IV sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego](#)

Galeria zdjęć

